™A':
°A':
rA':

to con i Savonesi 
Spinola di buccoli 
ne.

u4':

stipula.
Oberto
Ingo-

2 Lacerazione nella pergamena.
4 Ego monogrammato nel testo.

sta­
ra anca 
manca 

aggiunto
Hoc factum •

deiussoribus et duobus reis, epistule divi Adriani 
et omni iuri. Actum lanue, in palacio illorum de Au- 
ria in quo habitat abbas popuìi, anno dominice Nati_ 
vitatis M°[CC°]LXXXXIII2, indicione V1, die VITTI 
augusti, in vesperis. Testes dominus Guillelmus de 
Montaldo, abbas populi, Guillelmus de Celanesi et 
Guido de Serris ferrarius. Hoc factum est prò dictis 
Saonensibusu.

(S.T.) Ego4 Bartholomeus Pedebo, Sacri Palacii no 
tarius, rogatus scripsi.

- - - - - - ------ - - - -■ ' - - , su man-
Antonlo Pozeli de Sabinis <11 Spoleto, vicario del podestà di Savo 

47 X cm. 31) (B). Regesti: NOBERASCO’, pp. 67, 69. % 
e macchie d'umido nella pergamena di A, per cui e

Sul verso di A e di B annotazioni mo

Il Comune di Noli ratifica il compromesso 
e. la nomina degli arbitri 

e Lanfranco Spinola del fu

manca et vico °A': Pelletus '“A': manca et de Ipsls 
slve eA* : dieta fA manca et largas potestates 9A/:
tls nomlnlbus ‘ ad Invlcem per solempnes stlpulaclones 
rlnt, p rononclaverlnt, sen ten cl avcrin t M': statuciur, prononcletur vel 
sentencletur *A': redlgatur 
tuerlnt, p rononcl averi n t 
homlnlbus PA': dlctl comunls 
et amlcablles composi tores

sen tenclaverln t ‘A': statuciur, 
M': super predlctls dlxerlnt 
ratiflcabunt et approbabunt 
qX*: manca super predlctls 

si4*.* et quemllbet eorum In soli duro 
in calce al doc. con segno di richiamo J.. XA': quinta 
est prò lllls de Naulo.

fossati s dA':
Inter se, dlc- 

'4'r statue

appesantire l'apparato critico con un numero eccessivo di note 
che 11 testo presenta numerosi errori.

pubblica l'originale e, qui di seguito, l'autenticazione

3cum effectum:co

Originale, n. 1/150 (cm. £7 x cm. ££( (A). Copia autentica dall'ori­
ginale, redatta 11 7 luglio 1391 dal notato Giovanni di Monleone, 
dato di j—• -— — - 
na, n. ’ I/ 150 (cm.
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necessario l'uso della luce di Wood. 
dern e.

Per non 
si avverte 

SI
della cop 1 a.

b4*.* Pelletus CA': manca 
fA': manca et largas potestates
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Hoc est exemplum cuiusdam publici instrumenti, cuius tenor tallis est.
(S.T.) Ego lohannes de Manicone quondam lohannis, publicus imperiali 

auctori tate no tarius et nane comunis Saone canzelarius, prout et sicud 
in instrumento originali inveni, ita hic fideliter, per ordinem exemplan- 
do, sumpsi et scripsi, nichil adens vel minuens nisi forte punctum, liete 
ram vel siiabam, per erorem non tamen fraudulenter, unde mutari substan— 
eia veritatis possit vel intellectum alterari, et unaa cum infrascriptis 
quatuor publicis notariis, videi ice t Bagnano Regina, Nicolao Honesto, lo- 
hanne Perando et Laurencio de Roxio, omnibus de Saona, abscul tavi de ver­
bo ad verbum, me legente originai e et dictis quatuor no tariis audientibus 
Rune transumptum et exemplum, et e converso, que (cosi nel cesto) bene con 
cordabat in omnibus et cum subscripcione et signo, prout in originali e— 
rat. Et quia bene concordare invenimus, ideo sapiens et discretus vir do- 
minus Antonius Pozeli de Sabinis de Spoleto, legumdoctor, honorabilis in­
dex et vicarius domini potestatis et comunis Saone, sedens prò tribunali 
ad solitum bancum iuris, in palacio comunis Saone, cui undique sunt vie 
et platee publice dicti comunis, cuius presencia dictum suprascriptum ori­
ginale et sumptum exeplatum (cosi nel testo) et lectum fuit, et vissis et 
cognitis omnibus supradictis et de bona concordia ipsius instrumenti, i— 
deo suam et dicti comunis auctoritatem inte rposui t pariter et decretum ac 
pronunciavit et deci aravit hoc suptum (cosi nel testo) et exemplum illum 
et parem fidem facere et probacionem tantam quantam facit et facere pos­
sit originai e originale predicto (cosi nel testo), et ne pereat publica 
fides, quia dictum originale est veterus (cosi nel testo) et de facili per 
di posset et pars cuius interest de facili reperi ri non potest que citare 
tur, ideo absque citacione fieri posset, iussit, mandavit, cum neminem 
tangat, et de mandato dicti domini ludicis et vicarii rogamine scripsi, 
sumpsi et exemplavi sub anno Domini M°CCC°LXXXXIO, indicione XIII*, 
VIIa iullii, presentibus supradictis quatuor no tariis nec non domino Pau­
lo Poncelli de Sabinis de Spoleto, iurisperito, iudice malieficiorum domi 
ni potestatis et comunis Saone, et Philipo Pelcrino, untore de Saona, te— 
stibus et pluribus alliis in dicto palacio existent ibus, ad hec vocatis 
special iter et rogatis. Et ego p redictus no tarius post predicta me sub— 
scripsi et signum meum consuetum ad instrumenta appossui ad fidem et cau- 
tellam predictorum.